
Pachet coagulare INSMC

I.D.: 106645706

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	33696200-7 33141000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 20.881,62 RON - 20.881,62 RON

Descriere: Pachet coagulare INSMC contine: Nr. crt. Denumirea produsului UM Pret unitar lei Cantitate Valoare estimata fara TVA lei
1 Multicalibrator PT cutie 6x1ml 588,80 1 588,80
2 Dade Thrombin Reagent cutie 10x5ml 1.039,17 5 5.195,85
3 Control Plasma N cutie 10x1ml 645,00 3 1.935,00
4 Control Plasma P cutie 10x1ml 645,00 3 1.935,00
5 Thromborel S cutie 10x4ml 345,00 8 2.760,00
6 Owren Veronal Buffer cutie 10x15ml 233,33 2 466,66
7 Clorura de Calciu cutie 10x15ml 215,00 1 215,00
8 Dade Citrol 2 cutie 10x1ml 550,00 3 1.650,00
9 Dade Actin FS cutie 10x2ml 382,00 4 1.528,00
10 Ca Clean 1 flacon 50ml 386,67 5 1.933,35
11 Tuburi reactie Sysmex punga 1000 buc 891,32 3 2.673,96
